
证券代码：000691         证券简称：亚太实业       公告编号：2023-009 

甘肃亚太实业发展股份有限公司 

关于简式权益变动报告书的更正公告 

 

 

 

 

甘肃亚太实业发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 2 月 24

日披露了《简式权益变动报告书》；2023 年 3月 7日，经兰州太华投资控股有

限公司与王玉倩女士文明友好协商，双方于签署了《股份转让协议之补充协议》，

双方拟提高本次股份转让的交易价格和股份转让价款，现对《简式权益变动报告

书》涉及内容做相应更正，具体情况如下： 

一、更正内容 

（一）“第四节 权益变动方式”的“一、权益变动的方式” 

更正前： 

股份名称 减持方式 减持期间 
减持均价

（元/股） 

减持股数

（股） 

减持比例 

（%） 

亚太实业 协议转让 2023.02.23 4.33 16,200,000 5.01 

更正后： 

股份名称 减持方式 减持期间 
减持均价

（元/股） 

减持股数

（股） 

减持比例 

（%） 

亚太实业 协议转让 2023.02.23 4.6965 16,200,000 5.01 

（二）“第四节 权益变动方式”的“四、本次权益变动中与协议转让方式

相关的协议主要内容” 

更正前： 

1、甲方、乙方一致同意，甲方通过协议转让的方式将其持有的上市公司

【1620 】万股股份转让给乙方。 

信息披露义务人兰州太华投资控股有限公司及其一致行动人兰州亚太矿业集团

有限公司、信息披露义务人王玉倩保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 



2、标的股份的转让价格为：【4.33】元/股，转让价款合计为人民币【7014.6】

万元整（以下简称“股份转让价款”）。 

3、双方同意，在本协议签署之日至转让生效（完成）之日期间，若因上市

公司送股、公积金转增、拆分股份、配股等原因导致本协议所述标的股份数量变

动或其他除权、除息事项的，则标的股份数量相应变动。双方同意，发生本条情

形不影响股份转让价款总额。 

4、甲方、乙方一致同意，股份转让价款按照如下方式支付： 

（1）自双方签署本协议之日起 5 日内，乙方以银行转账的方式将第一笔股

份转让价款，即【800】万元整支付至甲方指定的银行账户。 

（2）自双方于中国证券登记结算有限责任公司办理完毕标的股份过户至乙

方名下手续之日起 15日内，乙方以银行转账的方式将剩余股份转让价款，即

【6214.6】万元整支付至甲方指定的银行账户。 

更正后： 

第一条 股份转让 

1、甲方、乙方一致同意，甲方通过协议转让的方式将其持有的上市公司【1620】

万股股份转让给乙方。 

2、标的股份的转让价格约为：【4.6965】元/股，转让价款合计为人民币

【7608.33】万元整（以下简称“股份转让价款”）。 

3、双方同意，在本协议签署之日至转让生效（完成）之日期间，若因上市

公司送股、公积金转增、拆分股份、配股等原因导致本协议所述标的股份数量变

动或其他除权、除息事项的，则标的股份数量相应变动。双方同意，发生本条情

形不影响股份转让价款总额。 

4、甲方、乙方一致同意，股份转让价款按照如下方式支付： 

（1）自双方签署本协议之日起 5 日内，乙方以银行转账的方式将第一笔股

份转让价款，即【800】万元整支付至甲方指定的银行账户。 

（2）自双方于中国证券登记结算有限责任公司办理完毕标的股份过户至乙

方名下手续之日起 15 日内，乙方以银行转账的方式将剩余股份转让价款，即

【6808.33】万元整支付至甲方指定的银行账户。 

 



二、其他说明 

除上述更正的内容外，公司披露的《简式权益变动报告书》中的其他内容不

变。对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请谅解。 

 

 

甘肃亚太实业发展股份有限公司 

                                               董事会 

2023 年 3 月 7 日 


